
 
 

                                  
Plan du site (PLOUFRAGAN – complexe sportif du haut-champ) 

 
Déroulement de la journée 

 

• 8h30 / 9h : Arrivées échelonnées des délégations (2 parkings cars : Parking « Journée » ou Parking « dépôt matin ») 

• 9h / 9h20 : Accueil / temps de préparation (récupération des T-shirts, passage aux toilettes …) 

• 9h20 / 9h40 : Cérémonie d’ouverture (au niveau de la tribune) 

• 10h / 10h55 : 1er atelier 

• 11h05 / 12h : 2ème atelier 

• 12h / 12h45 : Pique-nique (à l’extérieur ou à l’intérieur, selon les conditions météos) 

• 13h / 13h55 : 3ème atelier  

• 14h05 / 15h : 4ème atelier  

• 15h15 / 15h30 : Cérémonie de clôture (au niveau de la tribune) 

• 15h30 / 16h : Départs échelonnés des délégations (tous les cars stationneront sur le parking « journée ») 

 

Livret de présentation de la journée de rencontre du 29 mai 2020  
Dans le cadre du projet PRIM’RELAIS UGSEL  

 



Proposition d’organisation des transports en cars 
IMPORTANT : il revient aux établissements de réserver les cars, en respectant les horaires 

 

PROJET PRIM'RELAIS UGSEL – TRANSPORTS RENCONTRE 29 MAI 2020 PLOUFRAGAN 

VILLE ECOLE 
NOMBRE 
D’ELEVES 

NOMBRE 
D’ENSEIGNANTS 

NOMBRE D'EQUIPES =  
NOMBRE D'ACCOMPAGNATEURS 

EFFECTIF 
TOTAL 

NOMBRE  
DE CARS 

Horaires à respecter pour les écoles ci-dessous - Arrivée : 8h30 à 8h45 ; Départ : 15h45 à 16h00 

ANDEL SAINTE ANNE 44 2 4 50 1 

BREHAND SAINT YVES 44 2 4 50 1 

COËTMIEUX SAINTE JEANNE D'ARC 28 1 2 31 
1 

SAINT AARON ND DE BEAUREGARD  14 1 1 16 

LA MALHOURE SAINT-CHARLES 31 1 3 35 
1 ou 2  

POMMERET NOTRE DAME 22 1 2 25 

PLEDELIAC JEANNE D'ARC 19 1 2 22 
2 

LAMBALLE NOTRE DAME 54 2 4 60 

PLAINTEL SAINT-JOSEPH 52 2 4 58 
2 

PLOEUC L’HERMITAGE SAINTE ANNE 27 1 2 30 

PLERIN NOTRE DAME  23 1 2 26 
2 

PORDIC SAINTE ANNE 71 3 6 80 

PLOUAGAT SAINTE THERESE 43 2 4 49 1 

PLOUFRAGAN SAINTE ANNE 78 3 7 88 2 

QUESSOY SAINTE-ANNE 36 1 3 40 1 

SAINT ALBAN SAINT-GUILLAUME 48 2 4 54 1 

SAINT BRIEUC SAINTE MARIE 52 2 4 58 1 

SAINT BRIEUC SAINT MICHEL 49 2 4 55 1 

SAINT BRIEUC SAINT JOSEPH 51 2 4 57 1 

YFFINIAC SAINT-AUBIN 54 2 5 61 1 

TOTAL 840 34 71 945 20 

Horaires à respecter pour les écoles ci-dessous - Arrivée : 8h45 à 9h00 ; Départ : 15h30 à 15h45 

BEAUSSAIS SUR MER  SAINT JOSEPH 46 2 4 52 1 
CORLAY SAINT JOSEPH 17 1 2 20 

1 SAINT NICOLAS DU 
PELEM 

SACRE COEUR 17 1 2 20 

ERQUY NOTRE-DAME 26 1 2 29 
1 

PLANGUENOUAL  SAINTE ANNE 18 1 2 21 

GOUAREC SAINT-GEORGES 13 1 2 16 
1 

MAËL-CARHAIX SACRE-COEUR 18 1 2 21 

HENANBIHEN SAINT JOSEPH 25 1 2 28 
1 

PLUDUNO SAINTE JEANNE D'ARC 25 1 2 28 
LA ROCHE JAUDY SAINTE CATHERINE 23 1 2 26 

1 
LANGOAT SAINTE POMPEE 24 1 2 27 

LANGOURLA SAINT JOSEPH 12 1 1 14 
1 

MERDRIGNAC SAINTE-ANNE 23 1 2 26 

LANVOLLON SACRE COEUR 72 3 6 81 
3 

PAIMPOL SAINTE-ELISABETH 63 3 5 71 

LOUDEAC SAINTE-ANNE 112 4 9 125 
3 

TREVE SAINTE JEANNE D'ARC 28 1 2 31 

PENVENAN SACRE-COEUR  24 1 2 27 
1 

TREVOU-TREGUIGNEC SAINT MICHEL 20 1 2 23 

PLOUGUENAST SAINT PIERRE 51 2 4 57 

2 OU 3 LA MOTTE ND DE LOURDES 29 1 2 32 
ST GOUENO SACRE CŒUR 24 1 2 27 

PLEMET SAINT-JOSEPH 58 2 5 65 
2 

SAINT BARNABÉ JEANNE D'ARC 15 1 1 17 

TREGUIER NOTRE DAME 49 2 4 55 1 

PLELO SAINTE ANNE 23 1 2 26 
1 

PRAT SAINT-JOSEPH 33 2 3 38 

TOTAL 888 39 76 1003 21 



Constitution des équipes 

VILLE ECOLE CE2   CM1 CM2  TOTAL 
NIVEAU  
"CM2" 

NIVEAU  
"CM1/CM2" 

NIVEAU 
 "CM1 

NIVEAU 
"CE2/CM1" 

NOMBRE  
D'EQUIPES 

ANDEL SAINTE ANNE 12 15 17 44 11     11   11   11   4 

BEAUSSAIS SUR MER  SAINT JOSEPH 19 11 16 46 11     11   12   12   4 

BREHAND SAINT YVES 17 12 15 44 11     11   11   11   4 

COËTMIEUX SAINTE JEANNE D'ARC   12 16 28 14         14       2 

CORLAY SAINT JOSEPH   8 9 17 6     5   6       
3 

SAINT NICOLAS DU PELEM SACRE COEUR   12 5 17 5     6   6       

ERQUY NOTRE-DAME 15 11   26       13       13   2 

GOUAREC SAINT-GEORGES 2 5 6 13 6     3       4   
3 

MAËL-CARHAIX SACRE-COEUR 4 8 6 18 4     8       6   

HENANBIHEN SAINT JOSEPH 9 8 8 25       13       12   2 

LA MALHOURE SAINT-CHARLES   19 12 31 10     10       11   3 

LA MOTTE ND DE LOURDES 8 8 13 29       14       15   2 

LA ROCHE JAUDY SAINTE CATHERINE 7 7 9 23       12       11   2 

LAMBALLE NOTRE DAME   54   54       13 13 14   14   4 

LANGOAT SAINTE POMPEE 6 10 8 24       12       12   2 

LANGOURLA SAINT JOSEPH 5 4 3 12           12       1 

LANVOLLON SACRE COEUR   32 40 72 12     12 12 12 12 12   6 

LOUDEAC SAINTE-ANNE   52 60 112 13 13 12 12 12 13 13 12 12 9 

MERDRIGNAC SAINTE-ANNE   12 11 23       12   11       2 

PAIMPOL SAINTE-ELISABETH   37 26 63 12 12   13   13   13   5 

PENVENAN SACRE-COEUR    11 13 24 12         12       2 

PLAINTEL SAINT-JOSEPH  29 23 52 13     13   13   13   4 

PLANGUENOUAL  SAINTE ANNE 4 5 9 18 6     6       6   
3 

PLEDELIAC JEANNE D'ARC   10 9 19 6     7       6   

PLELO SAINTE ANNE   14 9 23 11         12       2 

PLEMET SAINT-JOSEPH 24 15 19 58 11     11   12   12 12 5 

PLERIN NOTRE DAME  8 15   23           12   11   2 

PLOEUC L’HERMITAGE SAINTE ANNE   12 15 27 14         13       2 

PLOUAGAT SAINTE THERESE 22 10 11 43 11     11   11   10   4 

PLOUFRAGAN SAINTE ANNE   45 33 78 11 11   11 12 11 11 11   7 

PLOUGUENAST SAINT-PIERRE 12 18 21 51 13 13       13   12   4 

PLUDUNO SAINTE JEANNE D'ARC   14 11 25 13         12       2 

POMMERET NOTRE DAME   10 12 22 11         11       2 

PORDIC SAINTE ANNE   37 34 71 12     12 11 12 12 12   6 

PRAT SAINT-JOSEPH 15 7 11 33 11         11   11   3 

QUESSOY SAINTE-ANNE   36   36       12   12   12   3 

SAINT AARON ND DE BEAUREGARD  5 6 3 14           14       1 

SAINT ALBAN SAINT-GUILLAUME 9 22 17 48 12     12   12   12   4 

SAINT BARNABÉ JEANNE D'ARC 5 6 4 15           15       1 

SAINT BRIEUC SAINTE MARIE 18 10 24 52 13     13       13 13 4 

SAINT BRIEUC SAINT MICHEL   21 28 49 13     12   12   12   4 

SAINT BRIEUC SAINT JOSEPH 18 23 10 51 12     13   13   13   4 

SAINT GOUENO SACRE-COEUR 4 8 12 24       12       12   2 

TREGUIER NOTRE DAME 15 21 13 49 12     12   13   12   4 

TREVE SAINTE JEANNE D'ARC 8   20 28       14       14   2 

TREVOU-TREGUIGNEC SAINT MICHEL 7 8 5 20 10             10   2 

YFFINIAC SAINT-AUBIN   30 24 54 11 10   11   11   11   5 

TOTAL 278 780 670 1728 30 5 1 31 5 32 4 33 3 144 

 



Dénomination des équipes 

VILLE ECOLE 
NIVEAU 
"CM2" 

NIVEAU  
"CM1/CM2" 

NIVEAU  
"CM1"  

NIVEAU 
"CE2/CM1" 

NOMBRE  
D'EQUIPES 

ANDEL SAINTE ANNE ANDEL 1     ANDEL 2   ANDEL 3   ANDEL 4   4 

BEAUSSAIS SUR 
MER  

SAINT JOSEPH BEAUSSAIS 1     BEAUSSAIS 2   BEAUSSAIS 3   
BEAUSSAIS 

4 
  4 

BREHAND SAINT YVES BREHAND 1     BREHAND 2   BREHAND 3   BREHAND 4   4 

COËTMIEUX 
SAINTE JEANNE 
D'ARC 

COËTMIEUX 
1 

        
COËTMIEUX 

2 
      2 

CORLAY SAINT JOSEPH 
CORLAY/ST 
NICOLAS 1 

  
  

  
  

CORLAY/ST 
NICOLAS 2 

  
  

CORLAY/ST 
NICOLAS 3 

  
  

  
  

  
  

3 SAINT NICOLAS 
DU PELEM 

SACRE COEUR 

ERQUY NOTRE-DAME       ERQUY 1       ERQUY 2   2 

GOUAREC SAINT-GEORGES GOUAREC/
MAEL 

CARHAIX 1 

  
  

  
  

GOUAREC/M
AEL CARHAIX 

2 

  
  

  
  

  
  

GOUAREC/
MAEL 

CARHAIX 3 

  
  

3 
MAËL-CARHAIX SACRE-COEUR 

HENANBIHEN SAINT JOSEPH       
HENANBIHEN 

1 
      

HENANBIHE
N 2 

  2 

LA MALHOURE SAINT-CHARLES 
LA 

MALHOURE 
1 

    
LA 

MALHOURE 2 
      

LA 
MALHOURE 

3 
  3 

LA MOTTE ND DE LOURDES       LA MOTTE 1       LA MOTTE 2   2 

LA ROCHE 
JAUDY 

SAINTE 
CATHERINE 

      
LA ROCHE 
JAUDY 1 

      
LA ROCHE 
JAUDY 2 

  2 

LAMBALLE NOTRE DAME       LAMBALLE 1 LAMBALLE 2 LAMBALLE 3   LAMBALLE 4   4 

LANGOAT SAINTE POMPEE       LANGOAT 1       LANGOAT 2   2 

LANGOURLA SAINT JOSEPH           
LANGOURLA 

1 
      1 

LANVOLLON SACRE COEUR 
LANVOLLON 

1 
    

LANVOLLON 
2 

LANVOLLON 
3 

LANVOLLON 
4 

LANVOLLON 
5 

LANVOLLON 
6 

  6 

LOUDEAC SAINTE-ANNE LOUDEAC 1 LOUDEAC 2 LOUDEAC 3 LOUDEAC 4 LOUDEAC 5 LOUDEAC 6 LOUDEAC 7 LOUDEAC 8 
LOUDEAC 

9 
9 

MERDRIGNAC SAINTE-ANNE       
MERDRIGNA

C 1 
  

MERDRIGNA
C 2 

      2 

PAIMPOL 
SAINTE-
ELISABETH 

PAIMPOL 1 PAIMPOL 2   PAIMPOL 3   PAIMPOL 4   PAIMPOL 5   5 

PENVENAN SACRE-COEUR  
PENVENAN 

1 
        PENVENAN 2       2 

PLAINTEL SAINT-JOSEPH PLAINTEL 1     PLAINTEL 2   PLAINTEL 3   PLAINTEL 4   4 

PLANGUENOUAL  SAINTE ANNE PLANGUENOU
AL/PLEDELIAC 

1 

  
  

  
  

PLANGUENOUA
L/PLEDELIAC 2 

  
  

  
  

  
  

PLANGUEN
OUAL/PLED

ELIAC 3 

  
  

3 
PLEDELIAC JEANNE D'ARC 

PLELO SAINTE ANNE PLELO 1         PLELO 2       2 

PLEMET SAINT-JOSEPH PLEMET 1     PLEMET 2   PLEMET 3   PLEMET 4 PLEMET 5 5 

PLERIN NOTRE DAME            PLERIN 1   PLERIN 2   2 

PLOEUC 
L’HERMITAGE 

SAINTE ANNE 
PLOEUC 

L’HERMITAG
E 1 

        
PLOEUC 

L’HERMITAG
E 2 

      2 

PLOUAGAT SAINTE THERESE PLOUAGAT 1     PLOUAGAT 2   PLOUAGAT 3   
PLOUAGAT 

4 
  4 

PLOUFRAGAN SAINTE ANNE 
PLOUFRAGA

N 1 
PLOUFRAGA

N 2 
  

PLOUFRAGA
N 3 

PLOUFRAGA
N 4 

PLOUFRAGA
N 5 

PLOUFRAGA
N 6 

PLOUFRAGA
N 7 

  7 

PLOUGUENAST SAINT-PIERRE 
PLOUGUENA

ST 1 
PLOUGUENA

ST 2 
      

PLOUGUENA
ST 3 

  
PLOUGUEN

AST 4 
  4 

PLUDUNO 
SAINTE JEANNE 
D'ARC 

PLUDUNO 1         PLUDUNO 2       2 

POMMERET NOTRE DAME 
POMMERET 

1 
        

POMMERET 
2 

      2 

PORDIC SAINTE ANNE PORDIC 1     PORDIC 2 PORDIC 3 PORDIC 3 PORDIC 4 PORDIC 5   6 

PRAT SAINT-JOSEPH PRAT 1         PRAT 2   PRAT 3   3 

QUESSOY SAINTE-ANNE       QUESSOY 1   QUESSOY 2   QUESSOY 3   3 

SAINT AARON 
ND DE 
BEAUREGARD  

          
SAINT 

AARON 1 
      1 

SAINT ALBAN 
SAINT-
GUILLAUME 

SAINT 
ALBAN 1 

    
SAINT ALBAN 

2 
  

SAINT ALBAN 
3 

  
SAINT 

ALBAN 4 
  4 

SAINT BARNABÉ JEANNE D'ARC           
SAINT 

BARNABÉ 1 
      1 

SAINT BRIEUC SAINTE MARIE 
SAINT 

BRIEUC STE 
MARIE 1 

    
SAINT 

BRIEUC STE 
MARIE 2 

      
SAINT 

BRIEUC STE 
MARIE 3 

SAINT 
BRIEUC 

STE 
MARIE 4 

4 

SAINT BRIEUC SAINT MICHEL 
SAINT 

BRIEUC STE 
MICHEL 1 

    
SAINT 

BRIEUC STE 
MICHEL 2 

  
SAINT 

BRIEUC STE 
MICHEL 3 

  
SAINT 

BRIEUC STE 
MICHEL 4 

  4 

SAINT BRIEUC SAINT JOSEPH 
SAINT 

BRIEUC ST 
JOSEPH 1 

    
SAINT 

BRIEUC ST 
JOSEPH 2 

  
SAINT 

BRIEUC ST 
JOSEPH 3 

  
SAINT 

BRIEUC ST 
JOSEPH 4 

  4 

SAINT GOUENO SACRE-COEUR       
SAINT 

GOUENO 1 
      

SAINT 
GOUENO 2 

  2 

TREGUIER NOTRE DAME TREGUIER 1     TREGUIER 2   TREGUIER 3   TREGUIER 4   4 

TREVE 
SAINTE JEANNE 
D'ARC 

      TREVE 1       TREVE 2   2 

TREVOU-
TREGUIGNEC 

SAINT MICHEL 
TREVOU-

TREGUIGNEC 1 
            

TREVOU-
TREGUIGNEC 

2 
  2 

YFFINIAC SAINT-AUBIN YFFINIAC 1 YFFINIAC 2   YFFINIAC 3   YFFINIAC 4   YFFINIAC 5   5 



 


